PORTARIA Nº 2.  706  /202  3

AUTORIZA  SERVIDORES  A  EXERCEREM
ATIVIDADES  NA  MODALIDADE  DE
HOMEOFFICE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
URBANISMO,  DESENVOLVIMENTO  E
MEIO  AMBIENTE de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
das  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs  32.938/2023  e  32.965/2023,
tendo em vista o que consta nos processos
nºs  85145/2023  e  86446/2023  e
88711/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Prorrogar  no  período  de
02/01/2024 até  05/01/2024 os efeitos da Portaria nº 2.687/2023,
que autoriza servidores lotados na SEMURB e que exercem suas atividades
nos setores abaixo,  a cumprirem a modalidade de HOMEOFFICE.

I. Gerência de Recursos Naturais,
II. Gerência de Geoprocessamento e Estatística,
III. Gerência de Proteção e Bem Estar Animal,
IV. Gerência de Educação Ambiental e
V. Gerência de Fiscalização Ambiental.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 28 de dezembro de 2023.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Urbanismo, Desenvolvimento E Meio Ambiente

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900360031003500310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-28T18:38:00-0300